
CENÍK  
 

ČIPOVÉ KARTY 

SLUŽBY SPOJENÉ S ČIPOVÝMI KARTAMI 



Ceník bezkontaktních čipových karet a služeb 
(platí od 1. 5.2014) 

 

 
 Bezkontaktní čipové karty bílé – ceny pro jednorázový odběr 

Provedení karty 
Množství 

karet 
MF Standard 

1kB 
MF Standard 

4kB 
MF DesFire 

ev1 

Bílá (1 strana), testovaná, inicializovaná, se SRN 1 – 99 61 Kč 66 Kč  76 Kč 

Bílá (1 strana), testovaná, inicializovaná, se SRN 100 –  499 56 Kč 61 Kč  71 Kč 

Bílá (1 strana), testovaná, inicializovaná, se SRN 500 – 999 51 Kč 56 Kč 66 Kč 

Bílá (1 strana), testovaná, inicializovaná, se SRN 1 000 – 4 999 46 Kč 51 Kč 61 Kč 

Bílá (1 strana), testovaná, inicializovaná, se SRN 5 000 – 9 999 41 Kč 46 Kč 56 Kč 

Bílá (1 strana), testovaná, inicializovaná, se SRN 10 000 a více  dohodou  

     

Laminovaná samolepka 3M (zaoblení–obdélník) Libovolné 25Kč 

 
Poznámka : ceny platí i pro variantu bez SRN 

 
 
 

Ceny služeb spojených s čipovými kartami 

Služba Základní  sazba 

Test a naklíčování čipové karty dodané jiným subjektem - standardní klíče 22 Kč / ks 

Zjištění zůstatku na kartě 20 Kč / ks 

Zjištění zůstatku na kartě s tiskem účtu karty 30 Kč / ks 

Převod zůstatku na novou kartu  20 Kč / ks 

Speciální klíčování 25 Kč / ks 

Klíčování karet pro interoperabilitu s jiným dodavatelem technických zařízení 25 Kč / ks 

Test karty při neoprávněné reklamaci 20 Kč / ks 

 
 
 

Potisk čipových karet– orientační ceny bez DPH 

Způsob potisku 
Minimální 
množství 

1 barevný potisk Plnobarevný potisk 

Termotisk SRN Libovolné 6 Kč / ks (pouze černá) - 

Termotisk 1 strana Libovolné 12 Kč /ks (pouze černá) 22 Kč / ks 

Termotisk 1 strana +  foto Libovolné - 27 Kč /ks 

 
 

Tyto ceny jsou orientační, konečná cena se může lišit v závislosti na složitosti a barevnosti grafického 
návrhu i na tom, v jaké podobě je grafický návrh předán. U samolepek doporučujeme nechat si provést 
kalkulaci na konkrétní způsob potisku, grafickou podobu i na požadované množství karet.  
 

 
 
 

 
Plastikové obaly na čipové karty (materiál MOSTEN) a příslušenství 

Druh obalu 
Jednorázový 

odběr (ks) 
Cena bez DPH 

Jednoduchý 1 – 999 5,70 Kč 

Jednoduchý 1 000 – 4 999 5,20 Kč 

Jednoduchý 5 000 a více 5,00 Kč 



 

Obchodní a dodací podmínky: 

 
EM TEST ČR spol. s r.o. garantuje dodávku karet do 4 týdnů. Standardně jsou karty dodávány 
otestované, inicializované a naklíčované standardními klíči EM TEST, s vytištěným sériovým číslem 
čipu – SRN. 
 
U každé objednávky je účtováno poštovné a balné. 
 
Dodavatel poskytuje záruku v délce 6 měsíců. Dodávka karet bude obsahovat navíc 1% karet 
z objednaného množství jako zálohu pro případy reklamací.  
 
Při tisku čipových karet nejsme schopni z technologických důvodů garantovat 100% kvalitu potisku 
v oblasti čipu. Doporučujeme uzpůsobit grafické řešení designu karty tak, aby byla minimalizována 
potřeba tisku v oblasti umístění čipu. 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH a platí od 1.6.2017 do vydání nového ceníku. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit 
cenu průběžně bez předchozího upozornění v případě změny kursu Kč a provést kdykoliv jeho aktualizaci 
zařazením nových položek beze změny cen položek stávajících. 


